
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
111 

3 
22 
26 
64 

117 
202 
46 
44 
74 

146 
232 
51 

688 
140 

7 
18 

Name 
Markus Class 
Markus Volz 
Steffen Albrecht 
Andre Plogmann 
Simon Vilhelmsen 
Peter Banholzer 
Petr Vorlicek 
Max Banholzer 
Jan Dominik Deitenbach 
Bernhard Hitzenberger 
Hampus Gustafson 
Alexander Köckritz 
Toni Krettek 
Peter Mayerbüchler 
Erik Provaznik 
Joshua Das 
Tobias Hiemer 

Fahrzeug 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 

Reifen 
Michelin 
Metzeler 

Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Klasse 
S1 
S1 
S1 G 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 G 
S1 
S1 
S1 G 
S1 
S1. 

Nat. 
GER 
GER 
GER 
GER 
DNK 
GER 
CZE 
GER 
GER 
AUT 
SWE 
GER 
GER 
GER 
CZE 
NED 
GER 

Beste Zeit. 
1:09.151 
1:09.718 
1:10.190 
1:10.221 
1:10.382 
1:10.442 
1:10.694 
1:11.114 
1:11.621 
1:11.666 
1:11.853 
1:12.219 
1:12.311 
1:12.994 
1:13.184 
1:13.796 
1:14.638 

Diff. 

0.567 
1.039 
1.070 
1.231 
1.291 
1.543 
1.963 
2.470 
2.515 
2.702 
3.068 
3.160 
3.843 
4.033 
4.645 
5.487 

In Runde 
8 
13 
10 
12 
14 
16 
14 
13 
10 
6 
6 
8 
11 
8 
13 
6 
6 

Beste Geschw. 
79,287 
78,643 
78,114 
78,079 
77,901 
77,834 
77,557 
77,099 
76,553 
76,505 
76,306 
75,919 
75,822 
75,113 
74,918 
74,297 
73,459 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#688 Streichung schnellster Rd. wg. verlassen der Strecke 
#688 Streichung schnellster Rd. wg. verlassen der Strecke 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Großenhain 

S1 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:45:09 

Grossenhain 1,523 km 

23.06.2018 16:45 


